

İzmir'in dertlerini çözen kadına Meslek Hizmet Ödülü



“Her kent, tarihin, coğrafyanın, iklimin ve bunların ortaya çıkardığı kültürün toplamıdır. İzmir de, her kent gibi, insan yapısını, duruşunu, geleneklerini ve “İzmirlilik” olarak adlandırılan kendine özgülüğü, bu toplamdan alır.”

Funda Sungurtekin **UR 2440 Bölge E-kulübü Başkanı (23-24)**

R 2440 Bölge Rotary E-Kulübü, İzmir’de kent hayatının gelişmesi, İzmir’in ve İzmir’in sorunlarının çözülmesi için büyük bir özveri ile çalışan Nazlı Deniz Hepşenkal’a Meslek Hizmet Ödülü verdi

Rotary E-Kulübü Başkanı Funda Sungurtekin “İşini ve mesleğini topluma hizmet için kullanan herkes bir ödülü hak ediyor. Bizler bu ödülü Hepşenkal’a verdiğimiz için çok mutluyuz.” dedi. Törene katılan 2440. Bölge Federasyonu Meslek Hizmetleri Komitesi Başkanı Zafer Menteshoğlu da yaptığı konuşmada “Rotary Meslek Hizmet Ödülleri”nin, toplum hayatına katkıda bulunan bireylerin motivasyonu için önemini anlattı.

Hepşenkal ödülünü 2440. Bölge Geçmiş Dönem Governörü Nedim Atilla’dan aldı. Atilla ödül konuşmasında İzmir’in farkını ortaya koymaya çalışarak Nazlı Deniz Hepşenkal’ın kent yaşamının iyileştirilmesine olan önemli katkılarını anlattı.

GDG Atilla şöyle konuştu:

“Her kent, tarihin, coğrafyanın, iklimin ve bunların ortaya çıkarıldığı kültürün toplamıdır.

İzmir de, her kent gibi, insan yapısını, duruşunu, geleneklerini göreneklerini ve “İzmirlilik” olarak adlandırılan kendine özgülüğü, bu toplamdan alır.

Kent, orada yaşayan insanlar tarafından biçimlendirilir ama içinde yaşanan o kent de orada yaşayanların biçimlenmesinde etkin bir rol oynar. Bu anlamda, kent ve kentlilik bilincinin gelişmesinde kentin insanlara sunduğu ya da sunmadığı olanakların, fırsatların, kolaylıkların ve güzellik ya da çirkinliklerin büyük payı vardır.

Binlerce yıllık bir deniz ticaret kenti olması, onun dünyaya sürekli açık olduğunu; çok yoğun bir alışverişle, kültür ve uygarlık açısından da sürekli yenildiğini, geliştiğini anlatır.

İzmirliğin, tutuculuktan uzak, hoşgörülü, tahammüllü olmasının ve demokratik yapısının kökenleri, biraz da burada aranmalıdır.

İkliminin ılımanlığı, insanların da belirlemiş, “İzmirlilik” göstergesi olan, neşeli, yaşama dönük, uyumlu, coşkulu ve barışsever bir insan modelini ortaya çıkarmıştır.

İzmir Büyükşehir Belediyesi çalışanı Nazlı Hepşenkal, kendisine belediye başkanı Tunç Soyer’in verdiği yetkileri tam bir İzmirli olarak yerine getiriyor ve bu ödülü hak ediyor”

